ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên,  ngày           tháng 6 năm 2021

	V/v đăng tải thông tin Công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm

                                 Kính gửi:
Công ty TNHH kỹ thuật IPS Việt Nam.
Căn cứ Luật phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về quản lý hóa chất, chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; Thông tư số 09/2018/TT-BYT ngày 27/4/2018 của Bộ Y tế về Ban hành Danh mục hóa chất, chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế được xác định mã số hàng hóa theo Danh mục hàng hóa xuất khẩu, nhập khẩu Việt Nam;
Ngày  14/6/2021, Sở Y tế Thái Nguyên nhận được Văn bản công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm của Công ty TNHH kỹ thuật IPS Việt Nam, căn cứ Văn bản tự công bố số ngày 13/6/2021 về việc Văn bản tự công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm và hồ sơ đính kèm. Sau khi xem xét, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Văn bản tự công bố và hồ sơ đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm của Công ty TNHH kỹ thuật IPS Việt Nam đảm bảo theo quy định tại Nghị định 91/2016/NĐ-CP và Nghị định số 155/2018/NĐ-CP.

2. Sở Y tế đăng tải thông tin của đơn vị trên trang Thông tin điện tử với những nội dung sau:
Tên cơ sở: Công ty TNHH kỹ thuật IPS Việt Nam.

Địa chỉ: TDP Cầu Thành 2, thị trấn Hùng Sơn, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên

Điện thoại: 0982975985.

Email: tnhhips.vietnam@gmail.com.

Website: ipsgroups.com.vn
Người đứng đầu cơ sở: Ông Nguyễn Văn Hưng;

Chức vụ: Giám đốc.
Lĩnh vực công bố: cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm.

3. Giám đốc Công ty TNHH kỹ thuật IPS Việt Nam chịu trách nhiệm trước pháp luật về Văn bản tự công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm ngày  13/6/2021 và có trách nhiệm thực hiện đúng các quy định trong phạm vi chuyên môn tại Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018; Thông tư số 09/2018/TT-BYT ngày 27/4/2018 và các văn bản quy phạm pháp luật hiện hành.

Sở Y tế đề nghị đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- BGĐ SYT;
- Website Sở Y tế (Công bố);
- Bộ phận Hành chính công tỉnh (Trả H/sơ);
- Lưu: VT, NVY. Hạnh09b.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Vũ

PAGE